
 
 
 
Koronavirusepidemian vaikutukset musiikkiopiston toimintaan 
   
Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 31.03.2020 § 19    
195/09.06.01/2020 [Kunnan palvelutoiminnot (Covid-19)]    

 
Keski-Karjalan musiikkiopiston musiikkiopisto on muiden oppilaitosten tavoin 
joutunut mukauttamaan opetuksensa koronavirusepidemian vuoksi 
etäopetustoiminnaksi nopealla aikataululla. Kunnallisen musiikkiopiston 
toiminnan keskeyttämisessä tai kokonaan etäopetukseen siirtämisessä edetään 
viranomaisten ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Päätös konserttien muuttamiseksi yleisöttömiksi tehtiin valtioneuvoston antaman 
suosituksen pohjalta 13.3.2020. Päätös muskaritoiminnan (musiikin 
varhaiskasvatusryhmien) muuttamiseksi etäopetukseksi tehtiin 13.3.2020 siten, 
että kaikki ryhmät käynnistyivät etäopetuksena maanantaista 16.3.2020. 
Sijaisjärjestelyin toteutetut edellä mainitut muskariopetusryhmät osallistuvat 
viranhaltijan pitämiin verkkolähetystunteihin. Päätös kaiken opetuksen 
muuttamisesta etäopetukseksi tehtiin valtioneuvoston tiedotustilaisuuden 
pohjalta välittömästi 16.3.2020. Etäopetuksena opetus toteutetaan 
valtioneuvoston ohjeistuksen mukaisesti vähintään 13.4.2020 saakka. Tarvittaessa 
jaksoa pidennetään, mikäli viranomaiset näin edellyttävät. 
 
Kaikista muutoksista on tiedotettu tehokkaasti, viipymättä ja monikanavaisesti, 
hyödyntäen oppilashallinto-ohjelman tietokannan sähköpostiosoitteita, 
tietokannan puhelinnumeroita (tekstiviestit), verkkosivujamme sekä sosiaalisen 
median kanaviamme Facebookissa ja Instagramissa. 
 
Opettajille perustettiin etäopetuksen tukiryhmä Teams-alustalle, ja heitä on 
tiedotettu päivittäisten sähköpostien ja kontaktointien lisäksi myös tekstiviestein. 
Rehtori on ollut 16.3.2020 alkaen päivittäin tavoitettavissa klo 8-22.  
Toimisto on siirtynyt etätyöskentelyyn 17.3.2020 alkaen. Yksi toimistosihteeri on 
huolehtinut Takkunurmentielle siirtyneen soitinvarastohuoneiden 
ilmankostuttimien toiminnasta.  
Palautetta onnistuneista opetusmuutoksista ja viestinnästä on tullut ilahduttavan 
paljon. YLE haastatteli rehtoria, ja julkaisi 18.3.2020 nettiuutisen Keski-Karjalan 
musiikkiopiston siirtymisestä etäopetukseen. 
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Päätösehdotus Keski-Karjalan musiikkiopisto toteuttaa opetuksen etämuodossa eri kanavia 

hyödyntäen 16.3.2020-13.4.2020 välisen ajan, ja jaksoa pidennetään mikäli 
viranomaisohjeet näin edellyttävät. Toimisto työskentelee pääosin etätyössä 
saman jakson ajan.   
 
Merkitään, että kokouksessa rehtori kertoi valtioneuvoston antamasta 
ilmoituksesta, jonka mukaan lähiopetuksen rajoituksia eri koulutusasteilla 
jatketaan 13.5. saakka, ja poikkeusjärjestelyjä on varauduttava jatkamaan 
lukukauden loppuun asti.   
 

Päätös Hyväksyttiin.   
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